
7. melléklet a 10 / 2019. ( V.30 ) önkormányzati rendelethez 
       

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA 
       
      

Forintban! 

Sor-
szám 

Költségvetési szerv neve Költségvetési 
maradvány 
összege 

Elvonás 
(-) 

Intézményt megillető maradvány 

Jóváhagyott Jóváhagyott-
ból 
működési 

Jóváhagyott-
ból 
felhalmozási 

A B C D E=(C-D) F G 

1. Monoki Micimackó Óvoda és 
Konyha 

250   250 250   

2.             

3.             

4.             

5.             

6.             

7.             

8.             

9.             

10.             

11.             

12.             

13.             

14.             

15.             

16.             

17.             



18.             

19.             

20.             

21.             

22.             

23.             

24.             

25.             

26.             

27.             

28.             

29.             

30.             

31.             

Összesen: 250   250 250   

 


